
UCHWAŁA  NR  817/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA  30 października 2024 r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację zadania remontowego na nieruchomości 
położonej w Gnieźnie przy ul. Mieszka I 27 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Gnieźnie na realizację zadania remontowego na nieruchomości położonej  
w Gnieźnie przy ul. Mieszka I 27, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Gniezno, arkusz mapy 42, 
działka nr 42 o pow. 0,5258 ha, zapisanej w KW PO1G/00033511/0, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego, pn. „Konserwacja i naprawa pomp w węźle cieplnym budynku 
szkoły”.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                         
w Gnieźnie.   
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  817/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA  30 października 2024 r. 

 
 

Nieruchomość położona w Gnieźnie przy ul. Mieszka I 27, opisana w § 1 uchwały, 
stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Gnieźnie, na podstawie decyzji nr DG-V.7741.1.92.2013 z 18.07.2013 r.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego                     
w Gnieźnie zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie na nieruchomości 
zapisanej w księdze wieczystej KW PO1G/00033511/0, położonej w Gnieźnie przy ul. Mieszka  
I 27, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Gniezno, arkusz mapy 42, działka nr 42, zadania 
remontowego pn. „Konserwacja i naprawa pomp w węźle cieplnym budynku szkoły”.    

Zakres rzeczowy przedmiotowego zadania obejmuje następujące prace: konserwację, 
czyszczenie, wymianę filtrów, siatek i pomp oraz zaworów przed i za urządzeniami.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Gnieźnie posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację przedmiotowej inwestycji  
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, dział 801, rozdział 80116, § 4270,  
w kwocie 21.000,00 zł.   

Planowany termin zakończenia prac przewidziany jest do końca roku 2024. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 


